
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «03» вересня 2020 року №139-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2020 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

104-1
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2020 року 
№ 139-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7949873 763880
Бабій Анатолій Ігорович 079401 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0312270 Автомобільний 
транспорт

290

2 7950623 763880
Білий Сергій Леонідович 079410 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0312199 Автомобільний 
транспорт

281

3 7951004 763880
Гадуп`як Михайло Васильович 079403 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311818 Автомобільний 
транспорт

287

4 7951449 763880
Галушка Дмитро Вікторович 079237 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311729 Автомобільний 
транспорт

283

5 7952216 763880
Гетманюк Дмитро Іванович 079418 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0108875 Автомобільний 
транспорт

278

1



6 7954971 763880
Довбняк Володимир Володимирович 079411 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311470 Автомобільний 
транспорт

283

7 7956073 763880
Іванів Ігор Ярославович 079399 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268633 Автомобільний 
транспорт

280

8 7958509 763880
Миськів Віктор Ярославович 079408 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0327668 Автомобільний 
транспорт

317

9 7958929 763880
Небесний Святослав Михайлович 079406 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317814 Автомобільний 
транспорт

285

10 7936346 763880
Палій Андрій Ігорович 079329 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317506 Автомобільний 
транспорт

294

11 7936888 763880
Рудик Андрій Іванович 079398 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317073 Автомобільний 
транспорт

287

12 7935437 763880
Садловський Сергій Михайлович 079420 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325179 Автомобільний 
транспорт

294

13 7943832 763880
Торконяк Володимир Михайлович 079397 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316720 Автомобільний 
транспорт

283

14 8170343 763880
Цап Арсен Русланович 082318 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0159652 Автомобільний 
транспорт

279

15 7948621 763880
Шостацький Василь Володимирович 079412 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316298 Автомобільний 
транспорт

283

2


